РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
14.11.2023 г                                                                              х. Романов
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 98
О прекращении существования объекта адресации

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  от 28.12.2013            N 443-ФЗ, разделом IV  Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492           «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации»,              в результате инвентаризации  адресного хозяйства Романовского сельского поселения, Администрация Романовского сельского поселения, постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Аннулировать в связи с прекращением существования   объектов адресации Романовского сельского поселения Дубовского муниципального района Ростовской  области:
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Садовая, дом 68. Кадастровый номер: 06:09:0010101:462.Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b3fc07e5-98d0-47b0-8c0f-d2dfa60a2672.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Романовское, хутор Романов, улица Садовая, дом 74. Кадастровый номер: 06:09:0010101:395. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 7e68d291-3250-440e-a8ce-f3f1238eb497.

И.о главы Администрации
 Романовского сельского поселения                          Е.М. Лагутенко